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Juni / Juli 2024

Dag Hovedret Biret

Søndag 16/6 Marineret nakkefilet med, hvide kartofler, skysauce og grøntsager Bondepige med slør

Mandag 17/6 Dampet fisk med porrecreme, kartofler og grønt. Broccoilisuppe med brød

Tirsdag 18/6 Kalkun schnitzel med grønsager, sauce og kartofler Koldskål med kammerjunkere

Onsdag 19/6 Græsk farsbrød med kryddersauce, hvide kartofler og rosenkål Æblegrød med mælk

Torsdag 20/6 Kinesisk inspireret gryderet med ris Tunmousse

Fredag 21/6 Nakkefilet med ratatouile, hvide kartofler og kryddersauce Gulerodskage med ostecreme

Lørdag 22/6 Røde pølser med lys sauce, kartofler og grøntsager Chokolade mousse med flødeskum

Søndag 23/6 Oksebryst i sur-sød sauce. Hertil rissalat og hvide kartofler Trifli

Mandag 24/6 Kødboller i selleri stuvning med kartofler Løgsuppe med brød

Tirsdag 25/6 Kylling i cremet paprika sauce. Hertil ris og kartofler Syltet frugt i gele med vanillecreme

Onsdag 26/6 Biksemad med sauce bearnaise og rødbeder Rejecocktail med brød og dressing

Torsdag 27/6 Stroganoff m/kartoffelmos og rødbeder Kakao budding med flødeskum 

Fredag 28/6 Stegt sild med rabarberkompot og kartofler Roulade med flødeskum

Lørdag 29/6 Gryderet med champignons og pølser. Hertil ris Blommegrød med mælk

Søndag 30/6 Hamburgerryg m/aspargessauce, grønt og kartofler Ymerfromage med saftsauce

Mandag 1/7 Kyllingefrikadeller med paprika sauce og kartofler Oksekødssuppe med kød og melboller

Tirsdag 2/7 Dansk Bøf m/sauce bearnaise, grønne bønner og kartofler Pizzasnegl med salat

Onsdag 3/7 Dampet sejfilet med hollandaise sauce og kartofler Frugtgrød med mælk 

Torsdag 4/7 Mørbradgryde med bacon og pølser Hønsesalat med brød

Fredag 5/7 Lasagne (okse) med mix. salat og brød Dagens kage

Lørdag 6/7 Sommergryde med kartofler Vafler med flødeskum og syltetøj

Søndag 7/7 Braiseret oksekød med urter, sauce og hvide kartofler Fromage med flødeskum

Mandag 8/7 Chili con carne med ris og kartofler Aspargessuppe med brød

Tirsdag 9/7 Karryret med svinekød. Hertil ris og kartofler Tærte med kylling 

Onsdag 10/7 Medisterpølse med mos, ærter og skysauce Jordbærgrød med mælk

Torsdag 11/7 Fiskefrikadeller med citron sauce, kartofler og broccoli Hindbær koldskål med cornflakes

Fredag 12/7 Kylling i sur-sød sauce med kartofler og blomkål Pæretærte med cremefraiche

Lørdag 13/7 Krebinet m/stuvede ærter og gulerødder. Hertil kartofler. Frugtsalat med chokolade i flødeskum 

Søndag 14/7 Svinekæbe i brun sauce. Hertil kartoffelmos og rødbeder Pandekager med jordbærmarmelade 

Mandag 15/7 Souffle med blomkål, smør sauce og grøntsager Tomatsuppe med brød
Ret til ændringer forbeholdes                                                                     
Afbestilling af mad skal meddeles til chaufføren dagen før eller til 
Born-Trans på telefon 56 96 68 50
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